ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND  Đình Lập, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai thực hiện Chương trình

xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 04/02/2024 của UBND huyện

Đình Lập về xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh trên địa bàn huyện Đình

Lập năm 2024, UBND huyện tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện Chương xây

dựng nông thôn mới, đô thị văn minh năm 2024 như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Đình Lập (Có giấy mời riêng);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan phụ trách các tiêu chí: Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa và Thông tin, Tài nguyên và Môi trường,

Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tư pháp, Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự

huyện, Chi cục Thống kê khu vực Lộc Bình - Đình Lập, Văn phòng điều phối

Chương trình xây dựng nông thôn mới huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Hội Cựu chiến binh

huyện, Hội Nông dân huyện, Huyện Đoàn Thanh niên.

- Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Công chức phụ trách Nông thôn mới, đô thị văn minh các xã, thị trấn (Đề

nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 00, ngày 01/3/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Ban Chấp hành Huyện ủy.

3. Nội dung: Triển khai thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới,

đô thị văn minh năm 2024 (Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 04/02/2024 của

UBND huyện).

4. Tổ chức thực hiện

a) Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với cơ

quan liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho hội nghị.

2

b) Các thành phần dự họp: Chủ động in, nghiên cứu tài liệu (Kế hoạch số

40/KH-UBND ngày 04/02/2024 của UBND huyện), chuẩn bị ý kiến phát biểu tại

hội nghị, tập trung vào các nội dung còn khó khăn, vướng mắc cần xin ý kiến.

UBND huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT và TT (cử PV);

- Cổng Thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Hoè

		2024-02-28T10:18:08+0700

		2024-02-28T10:37:45+0700

		2024-02-28T10:37:45+0700

		2024-02-28T10:37:45+0700